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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Yeni haftaya Asya piyasalarında pozitif bir görünümle başlıyoruz. Hem hafta sonu açıklanan resmi 
verilerde hem bu sabah açıklanan Caixin verilerinde Çin’de imalat PMI beklentilerin üstünde kalarak 
Çin endekslerini destekliyor. Verilerde Çin’de son dönemde atılan geniş kapsamlı ekonomik teşvik 
adımlarının etkileri görülmeye başlanırken, Çin 10 yıllık tahvil faizi ekonomiyi desteklemek için para 
politikasının daha da gevşetileceği yönündeki beklentilerle bu sabah %2,00 seviyelerine gerileyerek 
rekor düşük seviyelerini görmüş bulunuyor. Cuma günü erken kapanış yapan ABD spot endekslerinden 
Dow Jones ve S&P500 sırasıyla %0,42 ve %0,56 değer kazancı ile kapanış rekorlarını yenilerken, 
Nasdaq endeksi de günü %0,83 primli tamamladı. ABD vadelileri ise bu sabah negatif seyrediyor. 
Avrupa vadelileri karışık seyirler izliyor. 
 
ABD’de geçtiğimiz haftanın son işlem günlerinde Şükran günü tatili sebebiyle veri ve haber akışı 
sakindi. Bu sabah yeniden yükselen dolar endeksi 106,3 seviyelerinde, Cuma günü gerilemesini 
sürdüren ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,21’lerde bulunuyor. ABD’de bu hafta Cuma günü 
yayımlanacak tarım dışı istihdam raporu, öncesinde takip edilecek istihdam piyasasına ilişkin diğer 
veriler ve bugün açıklanacak ISM imalat PMI verileri haftanın öne çıkan verileri arasında yer alıyor. 
Avrupa tarafına baktığımızda ise Fransa’daki siyasi gerginlik ve Euro Bölgesinde zayıf seyreden 
ekonomik aktivite ile baskılanan EURUSD’nin 1,0520 seviyelerinde seyrettiği görülüyor. GBPUSD ise 
bu sabah 1,2687 seviyelerinden işlem görüyor. 
 
Yurt içinde geçtiğimiz hafta açıklanan büyüme verileri, GSYH’nin çeyreklik bazda %0,2 daraldığına, 
böylece iki çeyrek üst üste daralan Türkiye ekonomisinin teknik resesyona girdiğine işaret etti. GSYH 
bir önceki senenin aynı çeyreğine göre ise beklentilerin altında %2,1 büyüdü. Sıkı para politikasının 
ekonomik etkilerinin belirginleşmesiyle özel tüketimin büyümeye katkısı önceki senelere göre zayıf 
kalsa da yıllık bazda büyümeyi yukarı çeken ana unsurlardan olmayı sürdürürken, net ihracat da 
büyümeye pozitif katkı vermeye devam etti. Yurt içinde bugün ise imalat PMI verilerini takip edeceğiz. 
Bu sabah Dolar/TL 34,71, 5 yıllık CDS primi 256 seviyelerinde seyrediyor. Cuma gününü %0,12 değer 
kazancı ile 9.652 seviyesinden tamamlayan BIST100 endeksi haftayı da %1,07 değer kazancı ile 
tamamlamış oldu. Endekste Cuma günkü işlem hacmi ise 113,6 milyar TL düzeyinde gerçekleşti. 
 
Dolardaki yükseliş ile yeni haftaya zayıf bir başlangıç yapan kıymetli madenlerden ons altın 2.625$, 
ons gümüş 30,10$ seviyelerinde seyrediyor. Brent petrol 72,2$ seviyelerinde bulunurken, Bitcoin 
96.700$ seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri  
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0543-1,0607, aşağı yönde 1,0517–1,0448 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,2732–1,2807 aşağı yönde 1,2671–1,2567 seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.648$–2.691$, aşağı yönde 2.605$–2.567$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 30,51$–30,95$, aşağı yönde 29,64$–29,14$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 960$–983$, aşağı yönde 930$-890$seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 34,7500, aşağı yönde MOST indikatörü 33,9519 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 9.758–10.046, aşağı yönde 9.530–9.358 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 İngiltere Ulusal Konut Fiyat Endeksi - Aylık (%) Kasım 0,2 0,1

10:00 İngiltere Ulusal Konut Fiyat Endeksi - Yıllık (%) Kasım 2,4 2,4

10:00 Türkiye İmalat PMI Kasım 45,8

11:55 Almanya İmalat PMI Kasım-F 43,2 43,2

12:00 EB İmalat PMI Kasım-F 45,2 45,2

12:30 İngiltere İmalat PMI Kasım-F 48,6 48,6

13:00 EB İşsizlik Oranı (%) Ekim 6,3 6,3

17:45 ABD İmalat PMI Kasım-F 49,0 48,8

18:00 ABD İnşaat Harcamaları - Aylık (%) Ekim 0,2 0,1

18:00 ABD ISM İmalat PMI Kasım 47,6 46,5

Fed Üyelerinden Waller ve Williams'ın Konuşmaları

mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr
http://fibabanka.com.tr/mobil
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye’de GSYH zincirlenmiş hacim endeksi bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %2,5 beklentilerinin altında %2,1 artış gösterdi. Mevsim ve takvim 

etkilerinden arındırılmış GSYH zincirlenmiş hacim endeksi, bir önceki çeyreğe göre %0,2 daraldı. Yılın ikinci çeyreğine ilişkin endeksin bir önceki çeyreğe 

göre değişimi ise %0,1 büyümeden %0,2 daralmaya revize edildi. Böylece, Türkiye ekonomisi iki çeyrek üst üste çeyreklik bazda daralarak teknik resesyona 

girdi. GSYH’nin alt kırılımları incelendiğinde üçüncü çeyrekte yıllık bazda, yerleşik hane halklarının tüketim harcamaları %3,1 artarken, devletin nihai 

tüketim harcamaları %0,9 ve gayrisafi sabit sermaye oluşumu %0,8 azaldı. Mal ve hizmet ihracatı %0,8 artarken, mal ve hizmet ithalatı %9,6 düşüş gösterdi. 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, dezenflasyon sürecinde büyümenin, öngörüler doğrultusunda ılımlı ve dengeli seyrettiğini söyledi. 

 TÜİK verilerine göre, Hizmet Üretici Fiyat Endeksi (H-ÜFE) ekim ayında aylık bazda %0,24, yıllık bazda %55,34 arttı. 

 TCMB'nin üçüncü çeyrek finansal istikrar raporunda, finansal koşullardaki sıkılığın korunduğuna ve dezenflasyon sürecinin devam ettiğine dikkat çekildi. 

Banka, devam etmekte olan finansal sıkılığın, iç talebi dengelemeye ve cari açığı azaltmaya devam ettiğini belirterek, para politikalarındaki sıkı duruşun 

makroihtiyati politikalarla da desteklenmeye devam edildiğini vurguladı. 

 TCMB'nin verilerine göre, eylül sonunda 48,5 milyar dolar olan DDKKM stok bakiyesi, ekim sonunda 42,4 milyar dolara indi. Bu dönemde gerçek kişilerin 

DDKKM stok bakiyesi 3,6 milyar dolar düşüşle 32,3 milyar dolara gerilerken, tüzel kişilerin DDKKM stok bakiyesi ise 2,5 milyar dolar düşüşle 10,1 milyar 

dolara düştü. TL KKM stok bakiyesi ise bir ayda 1,5 milyar TL azalarak 1,3 milyar TL'ye geriledi. 

 BDDK verilerine göre, ekim sonu itibarıyla sektörün dönem net kârı 515 milyar 628 milyon lira olarak gerçekleşti. 

 İşçi, işveren ve hükümet temsilcilerinden oluşan Asgari Ücret Tespit Komisyonu, 2025'te geçerli olacak asgari ücreti belirleme çalışmaları kapsamında ilk 

toplantısını 10 Aralık'ta yapacak. 

 Türk-İş'in kasım ayına dair açıkladığı verilere göre; 4 kişilik bir ailenin açlık sınırı 20.562 TL'ye, yoksulluk sınırı 66.976 TL'ye, bekar bir çalışanın aylık yaşama 

maliyeti 26.172 TL'ye yükseldi. Gıda enflasyonu aylık bazda %0,64 olurken, yıllık bazda %46,60 seviyesinde gerçekleşti. 

 Türk-İş Başkanı Ergün Atalay, bazı banka ve çevrelerin dillendirdiği rakamların asgari ücret olarak kabul edilemeyeceğini belirtti. Atalay, o rakamların işçileri 

mutlu etmeyeceğini söyledi. 

 Denizbank, 4 ayrı dilimden oluşan sendikasyon kredilerine imza attı. İki ayrı dolar sendikasyonu ile toplam 571,5 milyon dolar ve 459 milyon 346 bin 666,67 

euro tutarında finansman sağladı. 

 QNB Bank, 367 gün vadeli 135 milyon dolar ve 106 milyon euro, 734 gün vadeli 187,8 milyon dolar ve 107,5 milyon euro, 1.101 gün vadeli 68 milyon dolar 

ve 34 milyon euro olmak üzere altı dilimden oluşan sürdürülebilirlik bağlantılı sendikasyon kredisi temin etmek üzere anlaşma imzaladı. 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, enflasyonda düşüş trendinin devam edeceğini ve en zor günlerin geride kaldığını belirtti. 

 Türkiye ile Birleşik Krallık, "Enerji ve İklim Diyaloğu" konulu mutabakat zaptı imzaladı. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, "İngiltere'de 2 

milyar sterlinlik bir finansman Türkiye için hazır" dedi.  

 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, cari açık, bütçe açığı, rezervler ve istihdam gibi birçok noktada beklenenden daha iyi sonuçlarla karşı karşıya 

olduklarını belirterek "Bazı noktalarda da beklentilerimizin biraz altındayız. Enflasyon bunlardan en önemlisi. Bir miktar beklentilerimizin üstünde 

gerçekleşti. Bir düşüş var beklentilerde, geriye gidiş var ama hala tam arzu ettiğimiz noktada değiliz." dedi. 

 Koç Holding, Yapı Kredi ile ilgili basında çıkan haberlere ilişkin açıklamada bulundu. Holding, satışla ilgili iddialarda belirtilen nitelikte görüşme olmadığını 

belirtti. Böylelikle bu yıl ikinci satış görüşmesiyle ilgili sürecin de reddedildiği görüldü. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından hazırlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ, Resmî 

Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna göre, tüketiciler için 7 bin liranın üzerindeki mal veya hizmet alımlarına ait ödemelerin banka ve finans 

kurumları aracılığıyla yapılması uygulamasında zorunlu tutar 30 bin liraya çıkarıldı. (Tebliğe ulaşmak için tıklayınız.) 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, son yıllarda küresel ticarette yaşanan korumacılığa değinerek, "Küresel jeostratejik rekabetin sonucu olarak, 

ticarete getirilen sınırlamalar 2009 yılına göre yaklaşık 9 kat arttı. Korumacılığın bu şekilde devam etmesi durumunda küresel gayri safi yurt içi hasılada 

düşüşler görebiliriz." diye konuştu. Şimşek, Türkiye'nin ABD'nin muhtemel yeni tarifelerine karşı daha dirençli olacağını dile getirdi. 

 İstanbul Ticaret Odası (İTO) verilerine göre, kasımda bir önceki aya göre İstanbul’da perakende fiyat hareketlerinin göstergesi olan ücretliler geçinme 

endeksi %3,07, toptan eşya fiyatları endeksi ise %2,68 arttı. Geçen yıl kasıma göre artış oranları ise ücretliler geçinme endeksinde %57,99, toptan eşya 

fiyatları endeksinde ise %42,72 olarak gerçekleşti. 

 

Avrupa 

 Almanya'nın mevsimsellikten arındırılmış işsizlik oranı ekim ve eylül aylarında olduğu gibi kasım ayında da %6,1 oldu. 

 Euro Bölgesinde tüketici fiyat endeksi kasım ayında aylık bazda %0,3 ile beklentilerin üstünde düştü. TÜFE’nin yıllık artışı ise %2,3’e yükseldi. Bu dönemde 

çekirdek TÜFE’nin yıllık artışı %2,7’de sabit kaldı.  

 Avrupa Merkez Bankası’nın ekim ayına ilişkin tüketici beklentileri anketinin sonuçlarına göre, Euro Bölgesi'ndeki tüketicilerin 12 ay için ortalama enflasyon 

beklentisi %2,4’ten %2,5’e yükseldi. Tüketicilerin gelecek 3 yıl için enflasyon beklentisi %2,1’de sabit kaldı. Böylece, beklenti Rusya-Ukrayna Savaşı'nın 

başladığı Şubat 2022'den bu yana görülen en düşük seviyesinde kaldı. Bölgedeki tüketicilerin ekonomik büyümeye ilişkin beklentileri, bir önceki aya göre 

0,2 puan düşerek eksi %1,1'e indi. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/11/20241130-10.htm
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 JPMorgan Avrupa Merkez Bankası'ndan (ECB) aralık toplantısında yavaşlayan ekonomi nedeniyle daha büyük faiz indirimi (50 baz puan) beklediğini 

açıkladı. Banka, daha önce ECB’nin daha büyük faiz indirimi için ocak ayına kadar bekleyeceğini öngörmüştü. 

 

ABD 

 ABD'nin seçilmiş başkanı Donald Trump, BRICS ülkelerinin, dolardan uzaklaşmaya çalışmayacaklarını taahhüt etmemeleri durumunda %100 tarifelerle 

karşı karşıya kalacakları uyarısında bulundu. 

 ABD Başkanı Joe Biden, vergi kaçakçılığı ve sahtecilikten hüküm giyen oğlu Hunter Biden'ı resmen affetti. 

 

Asya  

 Çin Ulusal İstatistik Ofisi’nin verilerine göre imalat PMI 50,1’den 50,3’e yükselerek sektördeki genişlemenin hız kazandığına işaret etti. 

 Caixin ve S&P Global tarafından açıklanan verilere göre, Caixin imalat PMI kasım ayında 50,3 seviyesinden 51,5'e yükseldi. Bu son 5 ayın en yüksek seviyesi 

olarak kayıtlara geçti. 

 Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kazuo Ueda, bir sonraki faiz artışlarının ekonomik verilerin yolunda gitmesi ile yaklaştığını söyledi. Ueda, “2025 

bahar ücret müzakeresinin nasıl bir ivme yarattığını görmek istiyorum” diyerek ücret hareketlerini yakından takip etme niyetini tekrarladı. Ueda ayrıca 

ABD ekonomi politikasının görünümünde büyük bir soru işareti olduğunu söyleyerek, seçilmiş Başkan Donald Trump'ın ocak ayında göreve başlamasıyla 

birlikte merkez bankasının faiz artırımlarında acele etmeyeceğini belirtti. 

 

Dünyadan 

 Rusya hükümetinden yapılan yazılı açıklamada, ABD ve Avrupa Birliği ülkelerinin de arasında bulunduğu bazı ülkelerin uyguladığı yaptırımlara karşılık 

yürürlüğe koyulan "karşı yaptırımların" 31 Aralık 2026'ya kadar uzatıldığı bildirildi. Açıklamada yaptırım uygulanan ülkelere Yeni Zelanda'nın da eklendiği 

bilgisine yer verildi. 


